
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 

 

 

 

 

 

            __________     №   
 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых 

актов области 

 

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области  

от 13.11.2014 № 1163 «О государственной программе Владимирской области 

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан во Владимирской 

области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

-  постановление администрации области от 16.07.2018 № 537                                

«Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий                             

из областного бюджета отдельным некоммерческим организациям                                     

на реализацию мероприятий, направленных на поддержку инвалидов»; 

- постановление администрации области от 14.04.2021 № 214                              

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий поставщикам социальных 

услуг, включенным в реестр поставщиков социальных услуг Владимирской 

области и не участвующим в выполнении государственного задания (заказа)»; 

- постановление администрации области от 15.06.2021 № 358                              

«О внесении изменений в постановление администрации области от 16.07.2018 

№ 537»; 

-  пункт 2 постановления администрации области от 07.12.2021                      

№ 782 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты 

области»; 

- постановление администрации области от 17.12.2021 № 826                           

«Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии                      

из областного бюджета Владимирскому региональному отделению 

Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»; 

-  постановление администрации области от 23.12.2021 № 842                            

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

области от 14.04.2021 № 214»; 

- Постановление администрации области от 15.02.2022 № 75 «О внесении 

изменений в приложение к постановлению администрации области                                



2 

 

от 16.07.2018 № 537». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального 

обеспечения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора области                                                 А.А. Авдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


